
２０２４年１２月１日 

お客さま各位 

小田急商事株式会社 

 

Odakyu OX 一部店舗(６店舗)における 

１２月１日(日)の開店遅延について(お詫びとお知らせ) 

 

平素は Odakyu OX をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

Odakyu OX の一部店舗におきまして、１２月１日(日) システムトラブルにより、開店を遅延しており

ましたが、現在は復旧し、営業しております。 

ご利用のお客さまには多大なるご不便・ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申しあげます。 

 

 

 

 

【対象店舗】 

Odakyu OX 梅ヶ丘店 

Odakyu OX 千歳船橋店 

Odakyu OX 新百合ヶ丘店 

Odakyu OX 鶴川店 

Odakyu OX 相模原店 

Odakyu OX 渋沢店 

 

 

 

以 上 


